TURNVEREIN STV VORDEMWALD

Gymnastik Rasen

Rang Verein

Teensgym TSV Rohrdorf
Youngteens TSV Rohrdorf
TV Dagmersellen

TV Sempach A

STV Ettiswil

TV Sempach B

STV Ruswil

TV Rothrist

STV Willisau
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Gymnastik Buhne

Rang Verein

TV Brittnau

ESV Eschenbach
STV Vordemwald
TV Sempach
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Team Aerobic

Rang Verein
1 TV Schoétz

Sportgruppe Schlierbach

Gerateturnen

Rang Verein

GETU Bottenwil A
STV Ruswil

TV Brittnau

STV Vordemwald
GETU Bottenwil B
STV Unterkulm

O hAWN-

Hauptsponsoren:

RAIFFEISEN

REGION ZOFINGEN

Lan |

ZOFINGE

Disziplin P-Note

Gym Rasen 2.933
Gym Rasen 2.767
Gym Rasen 2.633
Gym Rasen 2.433
Gym Rasen 2.333
Gym Rasen 2.300
Gym Rasen 2.200
Gym Rasen 2.167
Gym Rasen 2.033
Disziplin P-Note

Gym Biihne 2.867
Gym Buhne 2.683
Gym Buhne 2.533
Gym Buhne 2.333
Disziplin P-Note

TAE 4.600
TAE 4.417
Disziplin Einzelausf.
SSB 3.450
GK 3.425
GK 3.425
SSB 3.250
SSB 2.875
SSB 2.850
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17. Turnibutz-Cup 2023

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

T-Note Grundnote Abziige Total

4.475
4.300
4.200
3.767
3.683
3.300
3.350
3.200
3.275

T-Note
4117
4.133

3.433
3.217

T-Note

4.317

4.033

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

Grundnote

2.000
2.000
2.000
2.000

Abziige

. Gestaltung

3.000
2.900
2.850
2.750
2.800
2.650

die Mobiliar

Generalagentur Zofingen

0.020

Abziige

0.010

0.010

Stiirze
Abziige

0.060
0.050
0.060
0.090

0.030

9.41 * WP
9.07 *
8.83
8.20

8.02

7.60

7.55

7.37

7.29

Total

8.97 *
8.82 ~
7.97
7.54

Total

8.92 * WP

8.45 Ausser Konkurenz

Total

8.89 *WP
8.78 *
8.74 *
8.06

7.85

7.72

gor Tk




TURNVEREIN STV VORDEMWALD

17. Turnibutz-Cup 2023

Aktive
Gymnastik Rasen
Rang Verein Disziplin P-Note
1 TV Gelterkinden 18x24 2.867
2 STV Hagendorf 18x24 2.667
3 TV Rothrist 18x24 2.700
4 TV Schétz 18x24 2.650
5 STV Nebikon 18x24 2.433
6 STV Zell 18x24 2.367
7 STV DR Holziken 18x24 2.367
8 STV Willisau 18x24 2.367
9 STV Ruswil 18x24 2.150
TV Brittnau zu Zweit 9x9 2.400
Gymnastik Biihne
Rang Verein Disziplin P-Note
1 TV Nennigkofen-Llsslingen 12x12 3.000
2 STV Vordemwald 12x18 3.000
3 TV Brittnau 12x24 2.917
4 TV Ormalingen 12x24 2.933
5 TV Inkwil 12x18 2.883
6 TSV Rdschenz 12x18 2.817
7 STV Sursee 12x18 2.433
8 TV Rothrist 12x24 2.350
9 STV Murgenthal 12x18 2.533
10 DR Staffelbach 12x12 2.200
Gymnastik Biihne 35+
Rang Verein Disziplin P-Note
1 TV Gelterkinden 12x24 2.833
2 TSV Rdschenz 12x18 2.633
3 TV Brittnau 12x24 2.667
4 STV Vordemwald 12x12 2.533
5 TV Rothrist 12x18 2.600
Team Aerobic
Rang Verein Disziplin P-Note
1 STV Hitzkirch 12x18 TAE 5.000
2 Turne Schlaate 35+ 12x18 TAE 4.967
3 DTV Rickenbach LU 12x18 TAE 4.767
4 STV Herznach 12x18 TAE 4.867
5 STV Gontenschwil 12x18 TAE 4.767
6 STV Vordmewald 12x18 TAE 4.750
7 TV Busserach 12x12 TAE 4.717
7 TSV Mimmliswil-Ramiswil 12x18 TAE 4.750
9 STV Zetzwil 12x18 TAE 4.550
10 TV Wolhusen 12x18 TAE 4.650
11 TV Schétz 12x18 TAE 4.733
12 STV Nebikon 12x18 TAE 4.583
13 Sportgruppe Schlierbach 12x18 TAE 4.617
13 STV Unterkulm 12x18 TAE 4.583
15 STV Safenwil 12x12 TAE 4.400
16 STV Kiingoldingen 12x18 TAE 4.600
17 DTV Wettingen 12x18 TAE 4.533
18 STV Bottenwil 12x18 TAE 4.500
19 STV Kélliken 12x18 TAE 4.367
20 STV Murgenthal 12x12 TAE 4.300
Hauptsponsoren:
RAIFFEISEN | B, weienban
REGION ZOFINGEN

ZOFINGEN

metzgerei-kreienbuehl.ch

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

T-Note Grundnote Abziige Total

4.450
4.433
4.300
4.325
3.950
3.983
3.950
3.850
3.733

4.000

T-Note

4.767
4.717
4.517
4.483
4.400
4.417
4.267
4.317
3.800
3.475

T-Note

4.450
4.083
3.900
3.967
3.567

T-Note

4.717
4.683
4.667
4.500
4.367
4.367
4.317
4.283
4.467
4.333
4.217
4.300
4.117
4.150
4.317
4.083
4.017
4.000
4.017
3.767

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

2.000

Grundnote

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

Grundnote

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

Grundnote

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.100
0.000
0.000
0.000
0.000

Abziige

Abziige

0.010

Abziige

die Mobiliar

Generalagentur Zofingen

9.32 *
9.10 *
9.00 *
8.98
8.38
8.35
8.32
8.22
7.88

8.40 Ausser Konkurenz

Total

9.77 * WP
9.72 *
9.43 *
9.42

9.28

9.23

8.70

8.67

8.33

7.68

Total

9.28 *
8.72 "
8.56 *
8.50
8.17

Total

9.72 * WP
9.65 *
9.43 *
9.37
9.13
9.12
9.03
9.03
9.02
8.98
8.95
8.88
8.73
8.73
8.72
8.58
8.55
8.50
8.38
8.07
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17. Turnibutz-Cup 2023

TURNVEREIN 5TV VORDEMWALD

Aktive

Geriteturnen Schulstufenbarren

Rang Verein
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10
1"
12
13
14

STV Uerkheim
STV Hagendorf
STV Herznach
STV Vordemwald
TV Ormalingen
DTV Bubendorf
STV Goentenschwil
STV DR Holziken
TV Rothenfluh
STV Kiingoldingen
STV Schlossrued
DTV Kienberg

TV Wirenlos

DR Staffelbach

Geriteturnen Geratekombination

Rang Verein

-
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12

TV Brittnau
STV Herznach
STV Granichen
TV Schétz
STV Zell

TSV Roschenz
STV Unterkulm
TV Teufenthal
STV Vordemwald
STV Langnau
STV Nebikon
STV Bottenwil

Gerateturnen Barren/Spriinge/Reck

Rang Verein
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STV Granichen
STV Schlossrued
TV Schétz

STV Granichen
STV Holziken
STV Herznach
STV Zell

STV Zetzwil

STV Gontenschwil

Hauptsponsoren:

RAIFFEISEN

REGION ZOFINGEN

Disziplin

SSB 3.825
SSB 3.650
SSB 3.650
SSB 3.725
SSB 3.650
SSB 3.500
SSB 3.450
SSB 3.450
SSB 3.425
SSB 3.175
SSB 3.200
SSB 3.300
SSB 3.100
SSB 3.100
Disziplin Einzelausf.
GK 3.650
GK 3.575
GK 3.550
GK 3.425
GK 3.450
GK 3.400
GK 3.350
GK 3.200
GK 3.150
GK 3.025
GK 2.950
GK 2.950
Disziplin Einzelausf.
SP 3.675
BA 3.625
BA 3.550
BA 3.550
BA 3.400
BA 3.450
RE 2.975
BA 2.825
BA 2.550

Kreienbihl &
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2.850
2.750
2.775
2.750
2.675
2.550
2.500
2.475
2.450
2.450
2.400
2.325
2.375
2.250

Synchr.

2.725
2.600
2.625
2.575
2.525
2.425
2.450
2.450
2.375
2.325
2.125
2.200

Synchr.

2,775
2.650
2.600
2.600
2.550
2.525
2.250
2.350
2.125

3.000
3.000
3.000
2.950
2.950
2.850
2.950
2.750
2.700
2.900
2.750
2.600
2.700
2.700

Gestaltung

3.000
3.000
2.900
2.850
2.650
2.700
2.700
2.750
2.800
2.700
2.550
2.400

Gestaltung

3.000
2.950
2.950
2.750
2.900
2.850
2.600
2.500
2.450

Stiirze

Einzelausf. Synchr. Gestaltung Abziige

0.060
0.060

0.020
0.010

0.040
0.030
0.050

Stiirze
Abziige

0.080
0.000
0.090
0.020
0.090
0.020

0.060

0.060
0.140
0.100

Stiirze
Abziige

0.060
0.050
0.050

0.050
0.100
0.010
0.050

die Mobiliar

Generalagentur Zofingen

SWISSLOS)

Sportfonds Aargau

Total

9.68 * WP
9.40 *
9.37 *
9.37 *
9.28
8.90
8.90
8.66
8.57
8.53
8.35
8.19
8.15
8.00

Total

9.30 *
9.18 *
8.99 *
8.83
8.54
8.51
8.50
8.34
8.33
7.99
7.49
7.45

Total

9.39 *
9.18 *
9.05 *
8.90
8.85
8.78
7.73
7.67
7.08
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